4.  Objekti i kontratës: “Sherbimi GRPS per PDA, tableta dhe mates per nje periudhe 12 mujore” 

5.  Fondi limit: 17.280.000 (Shtatembedhjete milion e dyqind e tetedhjete mije) leke pa TVSH 

6.   Kohëzgjatja e kontratës: levrimi i kartave SIM brenda 15 (Pesembedhjete) diteve, afati i 
realizimit 12 (Dymbedhjete) muaj nga nenshkrimi i Kontrates.  

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/09/2022   Ora: